PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO DOMINGOS DO NORTE -ES

RODOVIA GETHER LOPES DE FARIAS - S/N° BAIRRO EMÍLIO CALLEGARI
SÃO DOMINGOS DO NORTE - ES - TEL: 27 3742-0200 CEP 29745-000

CNPJ 36350312/0001-72

DECRETO N" 1.595, DE 09 DE JULHO DE 2018.

Revoga o Decreto n° 1.589.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO NORTE, Estado do Espírito Santo, no uso de
suas atribuições legais,conferidas pela Lei Orgânica do Município

DECRETA:

Art. 1° Fica revogado o Decreto n° 1.589, de 28 de Junho de 2018 que dispõe sobre o horário de
expediente da Administração Pública Direta e Indireta do Município de São Domingos do Norte-ES, nos
dias dos jogos da Copa do Mundo.

Art. 2° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se e Cumpra-se.

São Domingos do Norte-

PEDRO AMARI

Prefeito Municipal

de 2018.deJulh09em

AL

PUBiXADO NO DIÁRIO OFICIAI

DO MUNICÍPIO

10 JUL. 2018

ASbl\NATüftA